sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO

CONTRATO Nº 007-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006-2017;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003I-2017; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, II c/c Art. 13 da Lei 8666/93, DA LEI 8666/93
RATIFICAÇÃO EM: 05/01/2017 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU-BA CONTRATADA: EVANILDO ARAUJO SILVA - ME (CNPJ nº.
00.467.591/0001-01) OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissionais
especializados em contabilidade pública (execução orçamentaria, financeira e
patrimonial) para o Município de Cabaceiras dos Paraguaçu - Ba. VALOR: R$
108.000,00 (cento e oito reais) - 12 parcelas mensais de R$9.000,00 (nove mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
000 - \Secr. Municipal da Administração Geral - Projeto/Atividade: 2.007 –
Gerenciamento das Ações Administração Secretaria de Administração - Elemento de
Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica DATA DA
ASSINATURA: 05/01/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos-
Prefeito Municipal PELO CONTRATADO: Evanildo Araújo Silva – Sócio
Administrador

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57CFAA78D3C64623A917F7CC56FB59DD

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO

CONTRATO Nº 009/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 008/2017;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2017; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, II c/c Art. 13 da Lei 8666/93, DA LEI 8666/93
RATIFICAÇÃO EM: 06/01/2017 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU-BA CONTRATADA: SINGULAR CONTABILIDADE PUBLICA
EIRELI - ME (CNPJ nº. 11.936.734/0001 - 01) OBJETO: Contratação de serviços de
assessoria e consultoria especializados em contabilidade pública (execução
orçamentaria, financeira e patrimonial) para o Município de Cabaceiras dos Paraguaçu
- Ba. VALOR: R$ 208.000,00 (duzentos e oito reais) - 13 parcelas mensais de R$16.000,00
(dezesseis mil reais) VIGÊNCIA: 12 (doze) meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: : Unidade Orçamentária: 000 - \Secr. Municipal da
Administração Geral - Projeto/Atividade: 2.007 – Gerenciamento das Ações
Administração Secretaria de Administração - Elemento de Despesa: 33.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica DATA DA ASSINATURA:
06/01/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos- Prefeito Municipal
PELO CONTRATADO: Ricardo Machado Santos – Sócio Administrador

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57CFAA78D3C64623A917F7CC56FB59DD

		2017-02-10T17:55:43-0300